PAGE

                                                                          [image: image1.jpg]

Р А Й О Н Н О Е  С О Б Р А Н И Е
муниципального района «Спас-Деменский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Спас-Деменск
от 26.01.2018 года                                                                                                    № 185

О внесении изменений в Решение
Районного Собрания муниципального

района «Спас-Деменский район»

от 27.12.2016 года № 101
«О бюджете муниципального района

«Спас-Деменский район» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Районного Собрания муниципального района «Спас-Деменский район» от 27.12.2016 года № 101 «О бюджете муниципального района «Спас-Деменский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
                                         Районное Собрание муниципального района
                                                                  Р Е Ш И Л О:

             Внести в Решение Районного Собрания муниципального района «Спас-Деменский район» от 27.12.2016 года № 101 «О бюджете муниципального района «Спас-Деменский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

             1. Статью 1. п. 1  изложить в следующей редакции:
             «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Спас-Деменский район» (далее – местный бюджет) на 2017 год:
             общий объем доходов местного бюджета в сумме 285 074,7 тыс. рублей, в

том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 198 494,5 тыс. рублей;
             общий объем расходов местного бюджета в сумме 288 673,8 тыс. рублей;
              объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального района «Спас-Деменский район» в сумме 6 213,3 тыс. рублей;
             нормативную величину резервного фонда Администрации муниципального района «Спас-Деменский район» в сумме 652,3 тыс. рублей;
             верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального района «Спас-Деменский район» на 1 января 2018 года в сумме 13 729,6 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального района «Спас-Деменский район» в сумме 0 тыс. рублей;
             предельный объем муниципального долга муниципального района «Спас-Деменский район» в сумме 42 104,2 тыс. рублей;
            дефицит местного бюджета в сумме 3 599,1 тыс. рублей.».
           2. Приложение № 14 таблицу 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
           3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
П.п.
Глава муниципального района

«Спас-Деменский район»                                                                                Д.А. Крисаненков
                                                                                                              Приложение № 1

                                                                                                              к решению Районного

                                                                                                              Собрания МР «Спас-

                                                                                                              Деменский район»

                                                                                                              «О внесении изменений

                                                                                                              в Решение Районного

                                                                                                              Собрания МР «Спас-

                                                                                                              Деменский район»

                                                                                                              от 27.12.2016 года № 101

                                                                                                              «О бюджете

                                                                                                              муниципального района

           «Спас-Деменский район»

           на 2017 год и на

           плановый период 2018 и

           2019 годов»

           №  185   от 26.01.2018 г.

           Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных

                                           образований Спас-Деменского района

                             на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

                                                                                                                                       Таблица 1

              Распределение дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

                    поселений на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

                                                                                                                                           рублей

	    Наименование поселений

	                       Сумма

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	                                      1
	        2
	       3
	        4

	Городское поселение «Город Спас-Деменск»
	    500 000
	    810 000
	    810 000

	Сельское поселение «Село Буднянский»
	 1 005 681
	    803 116
	    803 116

	Сельское поселение «Деревня Болва»
	 1 072 944
	    882 516
	    882 516

	Сельское поселение «Село Лазинки»
	 1 190 776
	    913 116
	    913 116

	Сельское поселение «Село Любунь»
	    834 261
	    557 116
	    557 116

	Сельское поселение «Деревня Нестеры»
	    961 296
	    802 116
	    802 116

	Сельское поселение «Хутор Новоалександровский»
	 1 041 390
	    933 328
	    933 328

	Сельское поселение «Село Павлиново»
	 1 462 313
	 1 249 328
	 1 249 328

	Сельское поселение «Деревня Понизовье»
	    911 964
	    720 116
	    720 116

	Сельское поселение «Деревня Снопот»
	 1 047 875
	    857 420
	    857 420

	Сельское поселение «Деревня Стайки»
	    849 656
	    711 116
	    711 116

	Сельское поселение «Деревня Теплово»
	    781 631
	    577 116
	    577 116

	Сельское поселение «Село Чипляево»
	    554 349
	    365 783
	    365 783

	ВСЕГО
	 12214136
	 10182187
	 10182187